

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: MAHESHA . Nवर्तमान वेतन Present Pay : ₹ 7770/-

[6070 + 1900]

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : CSIR - NAL [MODEL SHOP] (APMF)वर्तमान पद / Present Post held : TECHNICIAN- I

जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियाँ Remarks
1	2	3	4	5	6	7
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	-	

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

**टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (क) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rule 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date : 28/01/2016

हस्ताक्षर / Signature

FORM NO. 1 - STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY AS ON 31ST DECEMBER 2015
(eg. Lands, Houses, Shops, Other Buildings, etc.,)

Sl. No.	Description of Property	Precise location, (Name of Dist, Divn, Taluk & Village in which the property is situated and also its distinctive number etc.,)	Area of land (in case of land and building)	Nature of land (in case of landed property)	Extent of Interest	If not in own name, name and address of the person in whose name and his/her relationship with the Govt. Servant
1	2	3	4	5	6	7
1.	30' x 40' Site	Koppa Village, Jigani Hobli, Anekal Taluk, Bangalore Rural Dist.	1200 sft	Residential site	Full	-----
2.	Residential Apartment	No.85, 102-A, Amariyoti Apts, Kanakapura Road, Yediyur, Jayanagar 6 th Block, Bangalore 560082.	1500 sft	Residential apts.	Joint ownership with spouse and self	-----
3.	Residential Apartment	101-A, Nagarjuna Premier, 100ft. Road, J. P. Nagar 6 th Phase, Bangalore 560070.	1666 sft	Residential apts.	Joint ownership with spouse and self	-----
Date of Acquisition	How acquired (whether by purchase, mortgage, lease, inheritance, gift or otherwise), and name with details of person/persons from whom acquired, address and connection of the Govt. Servant, if any, with the person(s) concerned. (Please see Note 1 overleaf)	Value of the Property (See Note overleaf)	Particulars of prescribed authority, if any	Total annual income from the Property	Remarks	
8	9	10	11	12	13	
8 Sep, 1997	Purchase, Nirman Shelters (B) Pvt. Ltd., K R Road, Bangalore, No Connection.	Rs.30,000/-	---	Nil	--	
11 June, 2001	Purchase, PrimeLand Builders India, No.5, Abinaya, 7 th Cross, Malleshwaram, Bangalore-560003. No Connection.	Rs. 15.0 Lakhs	----	Nil	-----	
9 Oct, 2009	Purchase, NCC Urban Infrastructure Ltd, Subsidiary of Nagarjuna Construction Co. Ltd, 17/4, Ramanamaharshi Road, Sadashivnagar, Bangalore-80, No Connection.	Rs. 60.0 Lakhs	-----	Nil	-----	

Name & Emp. No. : Dr. S. Ravishankar, 52689
Designation : Chief Scientist
Pay Band & Grade Pay : PB-4, Rs.10,000/-
Division : APMF

Signature: 
Date : 28.1.2016

Contd...

Note :-

1. For purpose of column 9 the term 'lease' would mean a lease of immovable property from year to year or for any term exceeding one year or reserving a yearly rent. Where, however, the lease of immovable property is obtained from a person having official dealings with the Government Servant, such a lease should be shown in this column irrespective of the term of the lease, whether it is short term or long term, and the periodicity of the payment of rent.
2. In column 10 should be shown :
 - (a) where the property has been acquired by purchase, mortgage or lease, the price of premium paid for such acquisition.
 - (b) where it has been acquired by lease, the total annual rent thereof also and
 - (c) where the acquisition is by inheritance, gift or exchange, the approximate value of the property so acquired.

If the space provided for furnishing the information is not sufficient, the same may kindly be furnished on a separate sheet of paper.

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Omesh K Rवर्तमान वेतन Present Pay: ₹ Rs. 7970सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved: CSIR - NAL (Model shop) (APMF)वर्तमान पद / Present Post held: Technician - I

जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियाँ Remarks
1	2	3	4	5	6	7
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	-	

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

*टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (ब) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rule 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 27/01/2016

हस्ताक्षर / Signature

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: N. Veerasha

वर्तमान वेतन Present Pay :₹ 20000/-

12370/-

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : CSIR-NAL CMOody Shop (APMF) (9570+2805)

वर्तमान पद / Present Post held : Technician-2

जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियों Remarks
1	2	3	4	5	6	7
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	—	

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

**टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-II तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (क) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rule 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date : 28-01-16

N. Veerasha
हस्ताक्षर / Signature

अधिकारी का नाम/Name of the Officer : ARUN KUMAR Jवर्तमान वेतन Present Pay : ₹ 7970/-

[6070/- + 1900/-]

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved : CSIR-NAL (APMF)वर्तमान पद / Present Post held : TECHNICIAN - I

जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों का नाम व ब्यौरा details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियां Remarks
1 Nil	2 Nil	3 Nil	4 Nil	5 Nil	6 6	7 -

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

**टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (ब) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rule 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date : 28/01/2016

हस्ताक्षर / Signature



FORM

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: DHANANJAYAM(53998)वर्तमान वेतन Present Pay: ₹ Rs. 5200-1900सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved: CSIR-NAL CAMMF/MCFवर्तमान पद / Present Post held: Technician-I Gr II (U)

जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, भूमि भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियां Remarks
1		3	4	5	6	7

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

*टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (ब)) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 08/02/16


हस्ताक्षर / Signature

FORM

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: S. KANIKRAI RAY (Exp. No. 52868)

वर्तमान वेतन Present Pay: Rs. 4400/- G.P

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved: CSIR - NFL, BANGALORE (SHEETMETAL & WELDING SHOP)

वर्तमान पद / Present Post held: BRR (ACP)

1	2	3	4	5	6	7
जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, भूमि और भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई** बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा अन्य स्रोत से ली गई तथा उस जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियां Remarks
Residential building at No. 56 1st cross, Kullappa Colony, Naraj Reddy Colony, Mungesh-palya, Bangalore-17	Corporation site of dimension 16' x 30'	Rs. 10.0 Lakhs	Mr. S. Karibai Raj (Self) and Mr. S. Isaac (Sister) (Property in Joint Name)	Purchased in the year 2000 for Mr. Karaiappa, Kullappa Colony, Mungeshpalya, Bangalore - 17	Rs. 60,000/- per year	-

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

**टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (ब)) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 05.02.2016

S. Kanikrai Ray
हस्ताक्षर / Signature

FORM

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer Mr. Renuka.H.K. - Emp-53995. वर्तमान वेतन Present Pay: ₹ Rs. 5200 / 1900

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved: CSIR. - NAL - (APMF)

वर्तमान पद / Present Post held: Technician - I

1	2	3	4	5	6	7
जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, भूमि और भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियाँ Remarks
nil	nil	nil	nil	nil	nil	nil

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

**टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (ब)) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 09/12/16


हस्ताक्षर / Signature

FORM

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015
(53604)

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: Mahe & Associates

वर्तमान वेतन Present Pay: ₹ 7930.00

(APMF - Machine Shop)

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved: CSIR - NAL

वर्तमान पद / Present Post held: Asst. Dir.

जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, भूमि और भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियां Remarks
1	2	3	4	5	6	7
Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

*टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-I तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (ब)) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note: The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 08/09/2016

Mahe & Associates
हस्ताक्षर / Signature

FORM

दिनांक 31.12.2015 को वर्ष 2015केलिए अचल संपत्ति का विवरण/STATEMENT OF IMMOVABLE PROPERTY FOR THE YEAR 2015 AS ON 31.12.2015

अधिकारी का नाम/Name of the Officer: VISHAL KUMAR (S3353) वर्तमान वेतन Present Pay: रु. 9330. 2800/-

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved: CSIR-NAL (APMF)
 वर्तमान पद / Present Post held: TECHNICIAN -2.

1	2	3	4	5	6	7
जिला उप प्रभाग, तालूक और गाँव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, भूमि और भवनों आदि का नाम व ब्यौरा Name and details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियां Remarks
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	NIL

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहाँ मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहाँ वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

**टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केन्द्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (ब)) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।
 Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rules, 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him or held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date: 15-02-2016.


 हस्ताक्षर / Signature

अधिकारी का नाम/Name of the Officer :

CHETAN.B.L

वर्तमान वेतन Present Pay : ₹ Rs.

7970/-

वर्तमान पद / Present Post held :

TECHNICIAN-1

सेवा का नाम जिससे अधिकारी संबंधित है Name of the Service in which the officer involved :

CSIR-NAL (APMF)

वर्तमान वेतन Present Pay : ₹ Rs.

7970/-

[6070/- + 1900/-]

जिला उप प्रभाग, ताबूक और गोंव का नाम जहाँ संपत्ति है Name of District, Sub Division, Taluk and Village in which the property is situated.	संपत्ति, आवासीय भूमि और अन्य भवनों का नाम व ब्यौरा Details of property, Housing lands & other, buildings	वर्तमान मूल्य Present Value	यदि संपत्ति अपने स्वयं के नाम पर नहीं है तो बताएं कि किसके नाम से है तथा उससे सरकारी कर्मचारी का संबंध क्या है? If not in own name, state in whose name held & his/her relationship to Govt. Servant	संपत्ति कैसे अर्जित की गई? क्या खरीदी गई, पट्टे पर ली गई**, बंधक, उत्तराधिकार, उपहार अथवा किसी अन्य स्रोत से ली गई। तारीख जिसको अधिकार में ली गई तथा उस व्यक्ति का नाम जिससे गई। How acquired? Whether by purchase, lease, mortgage, inheritance, gift or otherwise with date of acquisition and name with details of persons from whom acquired.	संपत्ति से वार्षिक आय Annual Income from the property.	अभ्युक्तियां Remarks
1	2	3	4	5	6	7
NIL	NIL	NIL	NIL	NIL	-	

जो खंड लागू नहीं है, उसे काट दिया जाए/ Inapplicable clause be struck out

*जहां मूल्य का सटीक आकलन संभव नहीं है वहां वर्तमान स्थिति के संदर्भ में अनुमानित मूल्य उल्लिखित किया जाए।

In case where it is not possible to assess the value accurately, the approximate value in relation to present conditions may be indicated.

**अल्पकालिक पट्टे पर ली गई भी शामिल है/ Includes short term lease also.

**टिप्पणी: घोषणा पत्र भरना तथा इसे केंद्रीय सिविल सेवा (आचरण) नियमावली, 1964 के नियम 18(1) के अधीन सेवा में प्रथम नियुक्ति पर श्रेणी-II तथा श्रेणी-II (वर्ग (अ) एवं वर्ग (क) के प्रत्येक सदस्य द्वारा प्रस्तुत करना आवश्यक है और इसके पश्चात् इसे प्रत्येक वर्ष के अंतराल पर भरा जाए जिसमें उसके नाम पर अथवा उसके परिवार के किसी सदस्य के नाम पर अथवा अन्य किसी व्यक्ति के नाम पर अर्जित, उत्तराधिकार में प्राप्त, पट्टे पर ली गई अथवा बंधक संपूर्ण अचल संपत्ति का विवरण दिया गया हो।

Note : The declaration form is required to be filled and submitted by every member of Class-I and Class-II service under Rule 18(1) of Central Civil Services (Conduct) Rule 1964 on the first appointment to the service and thereafter at the interval of every year giving particulars of all immovable property owned, acquired or inherited by him held by him on lease or mortgage either in his own name or in the name of any members of his family or in the name of any other person.

दिनांक / Date : 28/01/2016

हस्ताक्षर / Signature